
W

=)

Váš dopis zn.: elekWonlckó podání
Ze dne: 22.06.2023
Naše značka: SCVKZAD173588
Vyřizuje: ingjlřf Mudruňka
Datová schránka: f7rf9ns
Tdefbn: 840 Iii 111
E-mail: Énfo@$cvk=
Datum: 22.06.2023

Adresa žadatele:

Vyjádření spotečnosti Severočeské v@d@vody a kanalizace, a.s.

l Název akce: studk - párák u točny, ,//

Účel vyjádřeni: Ex|8tmm\mizsu~8pmvě sčvk

zájmové územl: Okm: Ú8ů nad Labem
¶ obec: Chlumec
Katastrálni území, parcelní čldo:Chlumec u ChabaltMc, 144/1

Žadatel: '

Tel., e-mail .
Investor . neuvedeno

h

Adma, tel., e-mail , neuvedeno
pmjektant: neuved8no
Vlastník dotčené IS SVŠ
Pldnost vyjádření: jedgn mk od6 dm vyho¢ov&nf (v přlpadě, Váš zájem nadále trvá, požádejte před

uplynutím téúj lhůty o prodlouženf platnosti vyjádknf)

Ve výše uvedeném zájmovém území zařízení provozovaná společností Severoč08ké vodovody a
kanalizace, as. a jejich ochranná nebo bezpečnostní pá8ma. Konkrétně se jedná o:

Kanalizace DN<500 , Kanalizace DN>=500 , vodovodnf řád DN"500

Uvedené zařízeni je zakresleno v příloze Č.1, jež je nedílnou $wčá$tí poskytnuté informace.Zákres linlových
vedení douží pouze jako orientačnl Informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umfstěnl zařízení v
zájmovém územl.

Skutečné umlstění zařízení je nutno qmit vyý&nim přímo na mlstě, nejlépe před zahájením projektových prací. V
přfpadě nejasnosti budou provedeny kopané sondy či vytýčení Inspekčnl kamerou.
Stavebnlk je povjn8n neprodleně ohláslt případné poGkození vodohospodářského zařfzení provozovatell.

Stavebník"odpovídá za eventuálnl škodu na vodohospodáNkóm zařízení způ8ob8nou svojí člnnostl.
Případná exktene vodovodních čI kanallzačních přípojek není předmětem tohoto stanoviska. Se žádostí o

lnfbrmaci o 0xistBnci přípojek 8ě obraceite na v|a8tníky přípojek, kdy vlastníkem vodovodní nebo kanalizační
přípojky, popřípadě jejích části zřlzených pibde nabyti účlnnosú zákona č. 274/2001 Sb. Zákona o vodovodech
kanallzacích v platném znění, je vkstnľk pozemku nebo davby připojené na vodovod nebo kanalizaci, neprokáže-ll
se opak.
v případě, Vám byl na vaši žádost po8kytnut vekhmvý zákms SItě, Vás upozorňujeme, že tato data mohou být

využita pouze pro účely záměru, na které bylo vyjádření vydáno a nemohou být poskytována třetím osobám,
přlpadě jakkoliv dále využívána.

Vytýčení skutečného umlstěnl zařfzenf ve správě spdečnoď Severočeské vodovody a kanalizae, a.s. je nutné
objednat na: td. 840 111 111;jmh@scyk&z

strana 1/ 3
Severočeské vodovodý a kanaílzace, a.s.
pMwvm im ·416 60
Zdj601 Z7 Tel.:840 111 Ill E-mil:
""""·. Úutíned Wtmn

Čkn Bkup|rN v®a



Pro provádění zemních, stavebních a ostatních prací v ochranném a bezpečnostním pásmu zařízenl ve správě
Severočeských vodovodů a kanalizaci, a.s. Teplice požadujeme plně respektovat toto zařízení a to za dodržgnľ
vš8ch pMplsů a norem, které se k této člnnosti vztahuji.

Při odkrytí zařízení ve 8právě Severočeských vodovodů a kanallzací, a.s. Teplice v průběhu prováděných prad
požadujeme toto před zásypem protokolárně předat naší spokčnosti. Dojde-li ke vstupu do ochranného pásma v
průběhu prováděných prací, je mba tuto skutečnost neprodleně oznámit naši společnosú.

· 0 P

p h

PoUytnutá Informam nmahmuje stanovlsko k pmjMové dokumntacl pro vydání přk9ušného
mhodnutf.
Obemé technickó podmínky pm stlbty zařízením ve spnávě Sgveročeských vodovodů a kanalizaci, &. s. j8oů k

di8pozici na

415 50 Tepáce, 0
i¢: 4%99451 o 1

fng. JIH Mudruňka
manažer útvaru TPČ OZ Ústí nad Labem

Následnou žádost o poskytnutí vyjádření k existenci zařlzenl a možnosti napojení k této žádosti vytvoříte
Následnou žádost o vyjádlbnl k dokumentaci k této žádosti vytvoříte
Následnou žédost o data sítí ve fomátu DGN k této žádosti vytvoříte
Příloha:
1. SItuace a orlentačM zäkm s vyznabným zařízením provozovaným společnosti Sew§ské vMovody a
kanalizace, a.s.

8#ňa 2/ 3
»veroče$ké voduvody a kanatbce, &3.
NftkoviM 1080· 416 60 T@km
Těd,: DOl 267 Tel.: 840 111 111 · Emm|:mmgcvm qWWW.8C¥K.CZ
"'"., IKH m LiH»m

Člon $kůphy Sevemčeská vodo



*Pi¶oha: situae zájmového území

Přlloha k žádosti o poskytnutí infbrmae ze dne:
Naše značka: SCVKZAD173588

22.06.2023

SItuace zájmového ůmmľ

,l ,\ "S"
l

t
Iř"\t

l
l
i

d
& --;,i ,g

/""&;'-
"' & ä"" a

" ,b r ', % '",,

" J7----.: ' —J '\,_.--.J ' ,,,"" l
CC.""""- - -- """ ----" l ,l

l

, (:l!,..;:' ,,,---"" "" l l" l-r.-_ "" f.-.
l · b - , -" " t

l

//,.- """" l l //
l ,C,i ,""" /Z" "

T

l
tä ' "" ,A

, m d
d

,P\ " ° L=
p tv®

Q a= W

,,,,,, m l'" J ,J;

gmKA~šKMÁ
— 6Lmm¢É~

W"="m p Ccm
W voj m osrAnd

m

dma 3/ 3
Severočeské vodovody a kamlme, a.s.
mkl~ä 1089·416 60 Tbplko
Tdj601 Tel.: 840 111 111 · Emil: ~»cvKcz ·wwwmvk«

(htmm ,

Čhm dljplny



.

J


